
Uchwała Nr XVI/324/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 22 stycznia 2004 r.

w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków na 2004 rok
gminnego i

      powiatowego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r.  o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – z
późniejszymi zmianami ) oraz art. 92 ust. 1, art.4 ust.1 pkt 13 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym ( j.t. Dz.U. z 2001r.nr 142 poz.1592 z późniejszymi
zmianami) w związku z art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony
środowiska ( Dz.U. z  2001r Nr 62 poz. 627 z późniejszymi zmianami).

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1



Zatwierdzić zestawienie przychodów i wydatków na 2004 rok gminnego i powiatowego
funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie
w miejscach publicznych oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

 

 

 

         

         



     
 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/324/2004 Rady Miasta  Jastrzębie Zdrój z dnia 22 stycznia 2004 r.
w sprawie: zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków na 2004 rok gminnego i powiatowego
funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I
GOSPODARKI WODNEJ NA 2004 ROK

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Projekt planu

       
na 2004 rok

1 2 3 4 5

     
PRZYCHODY 2 782 279

900
   

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 782 279

 
90011

 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 782 279

     
Stan funduszu obrotowego na początku roku 1 332 279

     
Przychody 1 450 000

   
0690 Wpływy z różnych opłat 1 400 000

     
-środki przekazane przez Marszałka Województwa Śląskiego z tytułu opłat
za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wprowadzanie w nim zmian
oraz inne opłaty i kary, w tym opłaty za usuwanie drzew

1 400 000

   
0920 Pozostałe odsetki 50 000

     
WYDATKI 2 782 279

900
   

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 782 279

 
90011

 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 782 279

     
Wydatki 2 782 279

   
2450 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań

bieżących dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

15 000

     
- dotacje dla organizacji pozarządowych i stowarzyszeń

 



   
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 260 000

     
-dofinansowania dla osób fizycznych do zakupu ekologicznych kotłów grzewczych, przydomowych
oczyszczalni ścieków i budowy przyłączy do kanalizacji sanitarnej oraz do unieszkodliwiania
odpadów niebezpiecznych zawierających azbest pochodzących z rozbiórki lub modernizacji
budynków jednorodzinnych

   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 982

   
4120 Składki na Fundusz Pracy 282

   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 015

     
-zakup sadzonek drzew i krzewów, nagrody dla laureatów "Konkursu na najlepiej ukwiecony balkon i
urządzony ogród przed budynkiem wielorodzinnym", prenumerata czasopism ekologicznych,
edukacja

   
4300 Zakup usług pozostałych 1 780 000

     
- urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, parków, zadrzewień i zakrzewień w mieście - 1.670.000 zł
- środki w dyspozycji Wydziału IKI, pielęgnacja pomników przyrody, organizacja seminariów,
warsztatów o tematyce ekologicznej, szkolenia pracowników, badania jakości wód
powierzchniowych, opracowania przyrodnicze, opracowania planu gospodarki odpadami dla miasta -
110.000 zł środki w dyspozycji Wydz. OŚ

   
6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 600 000

     
- kanalizacja sanitarna ul.Pszczyńska wraz z drogami - 450.000 zł - środki w dyspozycji Wydz. IKI -
zadanie obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej i deszczowej

- kanalizacja sanitarna os. Zdrój - 150.000 zł - środki w dyspozycji Wydz. IKI

 

   
6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 82 000

     
-zakup ekologicznych kotłów c.o. na potrzeby ZGM - 25.000 zł, zakup sprzętu komputerowego i
audiowizualnego dla Miejskiego Centrum Edukacji Ekologicznej - 30.000 zł, zakup i montaż
ekologicznego kotła c.o. dla potrzeb Szkoły Podstawowej Nr 14 - 22.000 zł , i inne

         

     
Stan funduszu obrotowego na koniec roku 0



         

         

 

 

 

 

     
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/324/2004 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 22 stycznia 2004 r.
W sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków na 2004 rok gminnego i powiatowego
funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I
GOSPODARKI WODNEJ NA 2004 ROK

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Projekt planu

       
na 2004 rok

1 2 3 4 5

     
PRZYCHODY 1 006 840

900
   

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 006 840

 
90011

 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 1 006 840

     
Stan funduszu obrotowego na początku roku 476 840

     
Przychody 530 000

   
0690 Wpływy z różnych opłat 530 000

     
-środki przekazane przez Marszałka Województwa Śląskiego z tytułu opłat
za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wprowadzanie w nim zmian
oraz inne opłaty i kary

500 000

   
0920 Pozostałe odsetki 30 000



     
WYDATKI 1 006 840

900
   

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 006 840

 
90011

 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 1 006 840

     
Wydatki 1 006 840

   
2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań

bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych
82 000

     
-dotacje przyznawane na realizację zadań związanych z ochroną środowiska, w tym: Powiatowa
Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna na częściowe pokrycie kosztów badań zanieczyszczeń powietrza
atmosferycznego na terenie miasta - 15.000 zł, Instytut Ekologii Terenów Uprzemysłowionych na
prowadzenie monitoringu zanieczyszczeń powietrza atmosferycznego - 7.000 zł, Wojewódzki Szpital
Specjalistyczny Nr 2 na unieszkodliwianie odpadów poszpitalnych - 60.000 zł

   
2450 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań

bieżących dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

150 000

     
-dotacje dla spółdzielni mieszkaniowych na unieszkodliwienie i transport odpadów niebezpiecznych
zawierających azbest, pochodzących z rozbiórki lub modernizacji budynków mieszkalnych na terenie
miasta

   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517

   
4120 Składki na Fundusz Pracy 74

   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 000

     
-zakupy związane z selektywną zbiórką odpadów komunalnych, niebezpiecznych, leków
przeterminowanych, puszek aluminiowych, zakup nagród dla laureatów konkursów organizowanych
dla szkół i przedszkoli w ramach prowadzonej edukacji ekologicznej, zakupy związane z organizacją
Miejskiego Centrum Edukacji Ekologicznej i inne

   
4300 Zakup usług pozostałych 431 249

     
-selektywna zbiórka odpadów komunalnych - 165.000 zł - środki w dyspozycji Wydz. IKI,

unieszkodliwianie przeterminowanego sprzętu OC - 4000 zł - środki w dyspozycji Wydziału ZK, 
zbiórka i utylizacja odpadów farmaceutycznychi, unieszkodliwianie odpadów niebezpiecznych
wydzielonych ze strumienia odpadów komunalnych, unieszkodliwianie i transport odpadów
niebezpiecznych zawierających azbest, pochodzących z rozbiórki lub modernizacji budynków
administrowanych przez ZGM

   
6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 48 000



     
-Sprzęt techniki specjalnej dla KMPSP - 30.000 zł

 

     
-Zakup wyposażenia do zbiórki odpadów niebezpiecznych - 18.000 zł

   
6260 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

60 000

     
-dotacja dla Śląskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych na odbudowę koryt rzek na terenie
miasta

     
Stan funduszu obrotowego na koniec roku 0

         

 

 

 

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 29.01.2004 13:21
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 296


